



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Choinka, iluminacje, teatr ognia i gorące serca... Mikołajkowy park zapłonął!

Publikowane od
09.12.2024 14:36:01



Miejskie Mikołajki A.D. 2024 można uznać za jak najbardziej udane. Rozradowane twarze dzieci i pozytywne komentarze zadowolonych uczestników mówią same za siebie. Podczas imprezy nie zabrakło oczywiście jej głównego bohatera – Mikołaja – oraz barwnych iluminacji. Tegorocznymi

nowociami były m.in. przeniesiony do parku Jarmark Bożonarodzeniowy, ustawiona przy pałacu Lubów wielka choinka i... karuzela! A jako wisienki na torcie swój kunszt zaprezentowali pokaz ognia.

Wszystkich uczestników powitali przy choince Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski wraz z zastępcami Marcinem Burchackim i Mariuszem Szczechowiczem oraz Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie Edyta Suszek. Wraz z nimi odliczyli do rozświetlenia lampek na wielkim świetelnym drzewku oraz iluminacji w całym parku, po czym podsumowali tegoroczną edycję konkursu plastycznego „Świecna kartka od Burmistrza” oraz wręczyli nagrody laureatom i autorom wyróżnionych prac. Następnie na „scenę” wkroczył główny bohater wieczoru. Obchodzący 6 grudnia swoje imieniny Mikołaj zaprasza do siebie dzieci, które obdarowywa upominkami i pozował z nimi do pamiątkowych zdjęć.

Każdy, kto tego wieczoru przyszedł do miejskiego parku, mógł także skorzystać z licznych atrakcji trwającego przez cały weekend Jarmarku Bożonarodzeniowego. Nie brakowało chętnych do nabywania oferowanych w namiotach wystawienniczych świetlnych produktów, m.in. zabawek, ozdób bożonarodzeniowych czy specjałów kuchni regionalnej. Wokół miejskiego ogrodu chętnych na przejażdżkę zabierała Mławska Kolejka Turystyczna, w pobliżu choinki natomiast przechadzali się i prezentowali swój kunszt szrudlarze, żongler i królowa niegu zachwycająca wielkimi bałkami mydlanymi. Wisienki na torcie były wieczny piątkowy wieczór widowiskowy pokaz ognia. Mamy nadzieję przypuszczać, że podczas Miejskich Mikołajek nikt się nie nudzi.

KN/W









































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/choinka-iluminacje-teatr-ognia-i-gorace-serca-mikolajkowy-park-zaplona>